志太･榛原地区中･高等学校長様 平成 ２７ 年 ９月

各 所 属 長 様 島 田 卓 球 協 会

男 女 卓 球 部 顧 問 様 会 長 榛 葉 一 男

平成２７年度 日本リーグホームマッチ・卓球教室

秋冷のころ、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡日ごろは卓球協会の

活動にご理解とご協力をいただきまして感謝しております｡

さて､標記の件について下記の要領により開催いたしますので､関係職員並びに選手の派遣について

ご高配をお願い申し上げます｡

記

１ 主 催 日本卓球実業団リーグ

２ 主 管 島 田 卓 球 協 会

３ 期 日 平成２７年１０ 月 ３１ 日 (土) 午後１２時試合開始

試合終了後、アスモと中国電力の選手による卓球教室が行われます。

４ 対戦カード アスモ対中国電力

５ 集合受付 午前１１時より受付開始（１１時３０分には集合して下さい。）

６ 会 場 島田市総合スポーツセンター ローズアリーナ

電 話 （０５４７)－３７－４５３９

７ 卓球教室 志太・榛原地区に在学（中学高校１年～３年）の者、小学生（登録者）。

参加資格 各チーム３名とします。参加チームによっては人数は増えます。卓球教室参加者

は一階アリーナ内の観客席に座って下さい。それ以外の見学者は２回観客席でご

覧下さい。（見学者の人数制限はありません。中学・高校３年生の参加もかまい

ません。）

８ 申 込 先 〒４２６－００１３ 藤枝市立花３－７－１

問い合わせ 島田卓球協会理事長 山 田 尚 宛

携帯(０９０)-４４４６-３１７６

９ 締め切り 平成２７年１０月２２日(木)

10 そ の 他 ・卓球教室参加選手は必ずゼッケン(平成２７年度協会指定)をつけてお願いします。

・卓球教室に関して選手、その他の者が障害を受けた場合、主催者は応急処置は行

が、それ以後は責任は負いません。

日本リーグホームマッチ・卓球教室

参 加 申 込 書

団 体 名（男子・女子）

責 任 者 名 印

連 絡 先 5

NO 氏 名 学年

１

２

３

＋

見学参加者 名